О внесении изменений в решение городского маслихата от 22 декабря 2011 года
№ 55/415 "Об утверждении Правил оказания жилищной помощи населению
города Балхаш"

Утративший силу
Решение Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 24
августа 2016 года № 4/50. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Карагандинской области 20 сентября 2016 года № 3961. Утратило силу решением
Балхашского городского маслихата Карагандинской области от 26 апреля 2021
года № 4/31
      Сноска. Утратило силу решением Балхашского городского маслихата
Карагандинской области от 26.04.2021 № 4/31 (вводится в действие по истечении
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии c Законами Республики Казахстан от 16 апреля 1997 года "О

", от 23 января 2001 года "жилищных отношениях О местном государственном
", постановлениями управлении и самоуправлении в Республике Казахстан

Правительства Республики Казахстан от 14 апреля 2009 года  "О № 512
некоторых вопросах компенсации повышения тарифов абонентской платы за
оказание услуг телекоммуникаций социально защищаемым гражданам", от 30
декабря 2009 года  "Об утверждении Правил предоставления жилищной № 2314
п о м о щ и "  г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Внести в  городского маслихата "Об утверждении Правил оказаниярешение
жилищной помощи населению города Балхаш" от 22 декабря 2011 года № 55/415
(зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 8-4-266, опубликовано в газетах "Балқаш өңірі" от 15
февраля 2012 года № 18 (11836), "Северное Прибалхашье" от 15 февраля 2012
года  № 18  (874) )  следующие изменения:
       указанного решения изложить в новой редакции:Преамбулу
      "В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
", от 16 апреля 1997 года " ", постановлениями О жилищных отношениях
Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2009 года  "Об № 2314
утверждении Правил предоставления жилищной помощи", от 14 апреля 2009
года  "О некоторых вопросах компенсации повышения тарифов № 512
абонентской платы за оказание услуг телекоммуникаций социально защищаемым
гражданам" городской маслихат РЕШИЛ:";

      в  оказания жилищной помощи населению города Балхаш, Правилах
у т в е р ж д е н н ы х  у к а з а н н ы м  р е ш е н и е м :
       и зложить  в  новой  редакции:пункт  24
      "24. По результатам рассмотрения представленных документов
уполномоченным органом формируется личное дело получателя жилищной
помощи. Ежемесячно производится расчет начисления жилищной помощи,
который выдается заявителю по мере обращения.".
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Председатель сессии Б. Алипов
      Секретарь городского маслихата К. Тейлянов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Аким города Аглиулин А. М.

      24 августа 2016 года
      Руководитель
государственного учреждения
"Отдел занятости и социальных
программ города Балхаш"

Томпиева Ж. К.

      24 августа 2016 года
      Руководитель
государственного учреждения
"Отдел экономики и финансов города Балхаш"

Шлыкова З. С.

      24 августа 2016 года

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан